
+49 172 5804125

aw.aw@t-online.de

Vulkaneifel 233 bnl - Bürogemeinschaft für Naturschutz und

Landschaftsökologie

Gerd Ostermann

Bahnhofstraße 20

54587 Birgel

06597-2022

+49 151 25387100
gerd.ostermann@b-n-l.de

Eifelkreis Bitburg-Prüm 232 Andreas Weidner Vischeler Str. 3a       

53505 Kalenborn

02643-7750

0178 7750111

info@hortulus-gmbh.de

Bernkastel-Wittlich 231 Visenda GmbH Birger Führ

Am Bendersbach 19

54518 Hecken-Münster

06508-99033

+49 1739 860813
visenda@visenda.net

Stadt Trier + Trier-Saarburg 211 / 235 Hortulus GmbH Patrick Jaskowski

Raiffeisenplatz 1

54427 Kell am See

06589-9179919

+49 151 12143795

Ahrweiler Vischeler Str. 3a                                                   

53505 Kalenborn

02643-7750

+49 178 7750111

Bearbeitungsgebiet Kreis Nr. Bieter

131 Andreas Weidner

06131-99950

+49 174 5132163
info@twelbeck.de

aw.aw@t-online.de

Kontaktadresse Telefonnummer E-Mail

+491716813859 l.boedger@gmx.de
Altenkirchen Linda Bödger Mühlenstr. 4

56479 Waldmühlen

Dorothea Kortner

Im Leimen 2

55130 Mainz

Margret Scholtes

Hof vorm Wald 1

54411 Deuselbach

133

132

Visenda GmbH

Büro Landschaftsökologie 

und Zoologie

Bad Kreuznach

+49 171 6955169
m.scholtes@t-online.de

Cochem-Zell Biodata GmbH Dr. Corinna Lehr

Frauenlobstraße 93a

55118 Mainz

06131-963990 lehr@biodata.gmbh

mail@biodata.gmbh

135

134Birkenfeld

j.hilgers@planungsbuero-hilgers.de               

Kreis Neuwied 138 Planungsbüro Hilgers Jörg Hilgers

Kaufmannstr. 9

53115 Bonn
+49 172 5804126

j.hilgers@planungsbuero-hilgers.de               

Mayen-Koblenz + Stadt Koblenz 137 / 111 Planungsbüro Hilgers Jörg Hilgers

Kaufmannstr. 9

53115 Bonn

martin.unfricht@t-online.de

Rhein-Lahn-Kreis 141 Beratungsgesellschaft Natur GmbH Dr. Lukas Dörr

Alemannen Str. 3

55299 Nackenheim

06134-23728
doerr@bgnatur.de

Rhein-Hunsrück Kreis 140 Visenda GmbH Martin Unfricht

Hauptstraße 35b

56291 Pfalzfeld +49 1511 4113158

info@markuskunz-brnl.de 

Westerwaldkreis 143 BRNL - Büro für Regionalberatung, Naturschutz

und Landschaftspflege 

Markus Kunz

Friedrichstraße 4

57627 Hachenburg
+49 171 6455038
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